
2 Etapa do CAMBO 2022 - TROFÉU EDUARDO GOES
Tanquinho - Ba 15.5.2022

Kaaporas Clube de Aventura

Ricardo de Oliveira Ferreira
Kaaporas Clube de Aventura
Percurso : H35B
Distancia : 3300m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:46:41 (14'09"/km)

2/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Ewerton Luis Oliveira Souza 0:40:42
3. Alleckson Bomfim Nascimento 0:46:44

1. 34 00:05:00 312m 16'02"/km
2. 56 00:08:10 00:13:10 575m 14'12"/km
3. 60 00:01:48 00:14:58 208m 8'39"/km
4. 54 00:01:43 00:16:41 115m 14'56"/km
5. 64 00:12:50 00:29:31 368m 34'52"/km
6. 72 00:01:59 00:31:30 173m 11'28"/km
7. 47 00:06:10 00:37:40 459m 13'26"/km
8. 69 00:02:13 00:39:53 185m 11'59"/km
9. 49 00:02:29 00:42:22 199m 12'29"/km

10. 50 00:02:12 00:44:34 265m 8'18"/km
11. 51 00:00:48 00:45:22 122m 6'33"/km
12. 52 00:00:29 00:45:51 108m 4'29"/km
13. 100 00:00:38 00:46:29 100m 6'20"/km
14. 999 00:00:12 00:46:41 100m 2'00"/km
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